
Závod v moderní gymnastice 
O vinohradský hrozen 5.4.2025

Základní program

D E Součet D E Součet

1. Pánková Valerie SK Motorlet Praha 2020 3,50 7,50 11,00 2,25 7,60 9,85 20,85

2. Rusu Sofia SK Motorlet Praha 2020 2,25 7,00 9,25 2,50 7,80 10,30 19,55

3. Vohradská Viktorie SK Motorlet Praha 2019 2,25 6,90 9,15 1,75 7,20 8,95 18,10

4. Jiroušková Ella GSK Tábor z.s. 2019 1,75 6,65 8,40 1,75 7,75 9,50 17,90

5. Stejskalová Karolína SK Sokol Zlatníky 2019 1,75 6,65 8,40 2,25 6,85 9,10 17,50

6. Chloupková Alžběta SK Sokol Zlatníky 2019 2,25 7,50 9,75 1,25 6,45 7,70 17,45

7. Hornická Lucie T.J. Sokol Praha Král. Vinohrady 2019 1,75 7,00 8,75 1,50 6,45 7,95 16,70

8.-9. Hrstková Kristýna GSK Tábor z.s. 2019 1,50 7,25 8,75 1,25 6,85 0,3 7,80 16,55

8.-9. Prečuchová Rozálie Henrietta T.J. Sokol Praha Král. Vinohrady 2019 2,25 7,65 9,90 0,50 6,15 6,65 16,55

10. Králová Alisa SK Motorlet Praha 2019 1,00 6,45 7,45 1,25 7,15 8,40 15,85
11. Němcová Simona T.J. Sokol Praha Král. Vinohrady 2019 0,00 0,00 0,00 1,50 6,55 8,05 8,05

D E Součet D E Součet

1. Halmanová Laura T.J. Sokol Praha Král. Vinohrady 2016 3,50 7,65 11,15 3,50 8,15 11,65 22,80

2. Vávrová Eliška TJ Meteor České Budějovice 2016 3,25 8,05 11,30 3,25 8,05 11,30 22,60

3. Bolo Emma TJ Spartak Hořovice 2016 3,25 7,65 10,90 3,50 7,90 11,40 22,30

4. Terčová Josefina T.J. Sokol Praha Král. Vinohrady 2016 3,25 7,80 11,05 3,25 7,90 11,15 22,20

5. Zevlová Nikol TJ Meteor České Budějovice 2016 3,00 7,90 10,90 3,25 7,75 11,00 21,90

6. Malátová Elen SK Motorlet Praha 2017 2,75 7,30 10,05 2,50 7,10 9,60 19,65

7. Brixí Sára SK Sokol Zlatníky 2016 1,75 5,20 6,95 3,00 7,50 10,50 17,45

8. Nader Juliana GSK Tábor z.s. 2016 2,75 7,00 9,75 1,75 6,45 0,6 7,60 17,35

9. Divišová Andrea MG při ZŠ Hovorčovická 2016 1,75 5,25 7,00 2,00 7,35 9,35 16,35

10. Škubalová Simona T.J. Sokol Malá Strana 2016 1,75 6,45 8,20 1,75 6,20 7,95 16,15

11. Hain-Schmiedberská Eliška T.J. Sokol Malá Strana 2016 1,00 5,30 6,30 2,25 6,65 8,90 15,20

12. Helbych Adelina MG při ZŠ Hovorčovická 2016 1,00 5,30 6,30 1,25 6,40 7,65 13,95

13. Berauerová Kateřina T.J. Sokol Malá Strana 2016 0,75 5,60 6,35 1,25 5,55 6,80 13,15

14. Ushaková Mariia MG při ZŠ Hovorčovická 2016 0,75 4,85 5,60 1,50 5,90 7,40 13,00

15. Vašíčková Klára T.J. Sokol Malá Strana 2016 0,75 4,70 5,45 1,25 5,05 6,30 11,75

16. Lacová Simona MG při ZŠ Hovorčovická 2017 0,50 3,90 4,40 1,00 5,80 6,80 11,20

17. Locci Stella T.J. Sokol Malá Strana 2016 0,50 3,95 4,45 1,00 4,70 5,70 10,15
18. Lagorio Sofia T.J. Sokol Malá Strana 2016 0,50 3,25 3,75 0,50 3,95 4,45 8,20

pořadí Celkem

pořadí Celkem
Jméno a příjmení Oddíl Rok

I. katerorie 2017-2016 BN Švihadlo

BN Akrobacie
Jméno a příjmení Oddíl Rok

0.B kategorie 2019 a ml. 



Závod v moderní gymnastice 
O vinohradský hrozen 5.4.2025

Základní program

D E Součet D E Součet

1. Hrabivska Polina TJ Meteor České Budějovice 2014 3,50 7,80 11,30 3,75 8,15 11,90 23,20

2. Beníšková Amálie TJ Meteor České Budějovice 2015 3,25 7,60 10,85 3,50 8,15 11,65 22,50

3. Hloušková Evelína TJ Meteor České Budějovice 2014 3,75 7,80 11,55 3,00 7,75 10,75 22,30

4. Kusová Veronika TJ Meteor České Budějovice 2014 3,50 7,35 10,85 3,50 7,25 10,75 21,60

5. Součková Tereza TJ Meteor České Budějovice 2014 3,00 7,55 10,55 3,25 7,65 10,90 21,45

6. Hrabáková Eliška TJ Spartak Hořovice 2014 2,25 7,20 9,45 2,25 7,10 9,35 18,80

7. Svačinová Nicole T.J. Sokol Praha Král. Vinohrady 2014 1,75 6,95 8,70 2,00 7,35 9,35 18,05

8. Staykova Daria SK Motorlet Praha 2015 2,50 6,55 9,05 2,00 6,45 8,45 17,50

9. Kuželíková Eva SK MG Plzeň Bolevec 2015 2,25 6,20 8,45 2,00 6,05 8,05 16,50

10. Bébrová Kateřina T.J. Sokol Praha Král. Vinohrady 2014 1,75 5,75 7,50 2,50 6,40 8,90 16,40

11. Francková Laura SK Motorlet Praha 2015 2,25 6,45 8,70 1,25 5,75 7,00 15,70

12. Návarová Kateřina T.J. Sokol v Táboře 2014 1,50 5,60 7,10 1,75 6,40 8,15 15,25

13. Bartoníčková Natálie SK MG Plzeň Bolevec 2015 1,00 4,80 5,80 2,25 6,75 9,00 14,80

14. Svobodová Sofie T.J. Sokol Praha Král. Vinohrady 2014 2,00 5,50 7,50 2,50 4,70 7,20 14,70

15. Vinohradníková Markéta T.J. Sokol Praha Král. Vinohrady 2014 1,00 5,25 6,25 2,25 5,90 8,15 14,40

16. Spěváčková Eliška SK MG Plzeň Bolevec 2015 1,25 5,55 6,80 1,25 5,70 6,95 13,75

17. Pěchová Anna Marie GSK Tábor z.s. 2015 1,50 5,30 6,80 1,25 5,65 6,90 13,70

18. Gurajová Ema MG při ZŠ Hovorčovická 2015 1,50 5,50 7,00 0,75 5,50 6,25 13,25

19. Dimitrovová Ljuba SK Motorlet Praha 2015 1,50 4,75 6,25 1,00 5,20 6,20 12,45
20. Baldrmanová Nella MG při ZŠ Hovorčovická 2015 1,00 4,70 5,70 0,75 4,50 5,25 10,95

D E Součet D E Součet

1. Kornatovská Lada TJ Meteor České Budějovice 2012 3,75 8,35 12,10 3,25 8,55 11,80 23,90

2. Jansová Eliška TJ Spartak Hořovice 2012 4,00 8,50 12,50 3,25 7,75 11,00 23,50

3. Sotonová Nina TJ Meteor České Budějovice 2013 3,25 8,15 11,40 3,50 8,30 11,80 23,20

4. Chládková Jana TJ Meteor České Budějovice 2013 3,50 7,75 11,25 3,00 7,65 10,65 21,90

5. Lesniaková Helena TJ Meteor České Budějovice 2012 2,75 7,75 10,50 2,75 7,40 10,15 20,65

6. Vyskočilová Klára TJ Spartak Hořovice 2012 2,75 7,35 10,10 2,75 7,65 10,40 20,50

7. Kadlecová Dominika T.J. Sokol Praha Král. Vinohrady 2012 2,50 6,70 9,20 2,00 6,70 8,70 17,90

8. Maštalířová Jasmína GSK Tábor z.s. 2012 1,50 6,90 8,40 1,50 7,00 8,50 16,90

9. Zajačikovskij Nella TJ Spartak Hořovice 2013 1,75 6,65 8,40 1,50 6,70 8,20 16,60

10. Učiková Sofie GSK Tábor z.s. 2013 1,50 5,40 6,90 1,25 6,60 7,85 14,75

11. Filipová Julie T.J. Sokol Praha Král. Vinohrady 2013 0,75 5,80 6,55 1,00 5,70 6,70 13,25
12. Badji Aisha T.J. Sokol Praha Král. Vinohrady 2013 0,75 3,90 4,65 0,75 5,25 6,00 10,65

D E Součet D E Součet

1. Hirschová Marion TJ Meteor České Budějovice 2008 4,00 8,50 12,50 3,50 7,00 10,50 23,00

2. Krtilová Tereza TJ Spartak Hořovice 2007 3,75 8,00 11,75 3,25 6,50 9,75 21,50

3. Tobiášová Ema TJ Meteor České Budějovice 2008 3,75 7,80 11,55 3,25 6,40 9,65 21,20
4. Krtilová Zuzana TJ Spartak Hořovice 2005 2,75 7,10 9,85 2,50 6,25 8,75 18,60

Celkempořadí

pořadí Celkem

pořadí Celkem
V. kategorie 2009 a st. Kužele Volná sestava

Jméno a příjmení Oddíl Rok

III. kategorie 2013-2012 Obruč Míč
Jméno a příjmení Oddíl Rok

Jméno a příjmení Oddíl Rok
II. kategorie 2015-2014 Švihadlo Obruč


